
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025r. poz. 1180) 
oraz § 24 Uchwały Nr XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 października 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9787



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 442 287,00 0,00 3 442 287,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 221 287,00 0,00 2 221 287,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 438,00 13 000,00 162 438,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 149 438,00 13 000,00 162 438,00 
  4270 Zakup usług remontowych 176 650,00 -13 000,00 163 650,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 176 650,00 -13 000,00 163 650,00 

801   Oświata i wychowanie 66 458 714,66 0,00 66 458 714,66 
 80101  Szkoły podstawowe 25 538 771,49 60 000,00 25 598 771,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 576,00 30 000,00 463 576,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 234 340,00 30 000,00 264 340,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 095,00 30 000,00 100 095,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 43 420,00 30 000,00 73 420,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 477 107,09 -60 000,00 4 417 107,09 
  4220 Zakup środków żywności 1 016 663,00 -60 000,00 956 663,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 270 231,00 -60 000,00 210 231,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 197 237,42 0,00 78 197 237,42 

 90095  Pozostała działalność 25 568 062,52 0,00 25 568 062,52 
  4270 Zakup usług remontowych 414 500,00 -3 000,00 411 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 414 500,00 -3 000,00 411 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 948 180,00 3 000,00 14 951 180,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 14 948 180,00 3 000,00 14 951 180,00 

Razem: 277 277 648,20 0,00 277 277 648,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9787



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 481 041,24 0,00 29 481 041,24 

 90095  Pozostała działalność 8 460 186,34 0,00 8 460 186,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 060 186,34 0,00 5 060 186,34 

   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 214 017,10 - 35 000,00 179 017,10 

   Doprowadzenie wody pitnej w Sołectwie Łuszczanowice 20 000,00 35 000,00 55 000,00 
Razem 82 049 048,98 0,00 82 049 048,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9787



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.42.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 75 000,00 0,00 75 000,00 
 60095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wyjazd z posesji graniczących ze ścieżką rowerową m.in. na ulicy Głównej oraz Słonecznej w Sołectwie 
Kleszczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Stacja napraw i obsługi rowerów w Sołectwie Łękińsko 25 000,00 0,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Strona internetowa Sołectwa Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łękińsko 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łuszczanowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
 90095  Pozostała działalność 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Ławki w Sołectwie Antoniówka 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup koszy na śmieci w Sołectwie Żłobnica 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9787



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Odnowienie kapliczki w Sołectwie Łuszczanowice 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 186,34 0,00 1 695 186,34 
   Ogrodzenie i zagospodarowanie działki 175/4 w Sołectwie Rogowiec  87 129,29 0,00 87 129,29 
   Ogrodzenie działki 629/2 oraz 630 w Sołectwie Wolica 88 514,30 0,00 88 514,30 
   Doprowadzenie wody pitnej w Sołectwie Łuszczanowice 20 000,00 35 000,00 55 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Antoniówka 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Czyżów 169 508,55 0,00 169 508,55 
   Budowa wiaty w Sołectwie Kamień 76 000,00 0,00 76 000,00 
   Budowa i wyposażenia wiaty w Sołectwie Kleszczów 290 017,10 0,00 290 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjnej w Sołectwie Łękinsko 285 000,00 0,00 285 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 214 017,10 -35 000,00 179 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Wolica 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Żłobnica 155 000,00 0,00 155 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 524,56 0,00 272 524,56 
 92195  Pozostała działalność 272 524,56 0,00 272 524,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 862,10 0,00 172 862,10 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 700,00 0,00 700,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękinsko 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 250,00 0,00 250,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Wolica 495,00 0,00 495,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 400,00 0,00 400,00 

   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Antoniówka 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Czyżów 6 000,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9787



   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Łękińsko 30 017,10 0,00 30 017,10 
   Grill gazowy dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Doposażenie zaplecza budynku po Żłobku dla Sołectwa Wolica 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Złobnica 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Żłobnica 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Łuszczanowice 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 777,00 0,00 33 777,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 5 300,00 0,00 5 300,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Rogowiec 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękińsko 7 277,00 0,00 7 277,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 2 800,00 0,00 2 800,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 895,46 0,00 63 895,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 6 337,46 0,00 6 337,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 8 030,00 0,00 8 030,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 780,00 0,00 780,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 5 830,00 0,00 5 830,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękińsko 6 053,00 0,00 6 053,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 8 200,00 0,00 8 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9787



   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Rogowiec 5 830,00 0,00 5 830,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Wolica 14 335,00 0,00 14 335,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 990,00 0,00 1 990,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 800,00 0,00 800,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Rogowiec 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękińsko 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Wolica 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 170,00 0,00 170,00 

926   Kultura fizyczna 134 266,38 0,00 134 266,38 
 92695  Pozostała działalność 134 266,38 0,00 134 266,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 379,12 0,00 6 379,12 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 6 379,12 0,00 6 379,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 4 000,00 0,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 887,26 0,00 123 887,26 
   Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica 63 887,26 0,00 63 887,26 
   Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice 60 000,00 0,00 60 000,00 

   RAZEM WYDATKI 2 242 977,28 0,00 2 242 977,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9787


	ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków majątkowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego

		2025-10-20T11:24:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




